ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC

V/v triển khai thực hiện Kế
hoạch số 1816/KH-UBQPAN15

ngày 19/4/2024 của Ủy ban
Quốc phòng và An ninh - Quốc

hội khóa XV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng        năm 2024

               Kính gửi: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

Thực hiện Kế hoạch số 1816/KH-UBQPAN15 ngày 19/4/2024 của Ủy ban
Quốc phòng và An ninh - Quốc hội khóa XV về khảo sát phục vụ thẩm tra, tiếp
thu, chỉnh lý dự án Luật Phòng không nhân dân; Chủ t ch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn v  liên quan
khẩn trương xây dựng Báo cáo kết quả thực hiện các quy đ nh của pháp luật về
phòng không nhân dân, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 03/5/2024 để xem xét,
gửi Ủy ban Quốc phòng và An ninh theo đúng thời gian quy đ nh; đồng thời,
chuẩn b  nội dung, báo cáo, tài liệu, thành phần, chương trình, đ a điểm làm việc,
đ a điểm khảo sát thực tế và các điều kiện khác để phục vụ công tác khảo sát theo

yêu cầu của Ủy ban Quốc phòng và An ninh tại Kế hoạch số 1816/KH-

UBQPAN15 nêu trên (gửi kèm theo Công văn này).

Đề ngh  Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh và các cơ quan, đơn v  liên quan khẩn
trương phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT TT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K5, K18.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

                           Lê Ngọc An

3127 26 04